

The image shows a decorative banner with a red background. On the left is the Fujitsu logo in white. To the right, there are white clouds, birds, and a person in a white dress holding a red puzzle piece. The word 'HISTORIA' is faintly visible in the bottom right corner of the banner.

FUJITSU

Nokia ostaa Luxorin ja Saloran

Nokia Elektroniiikan tiedotteen 28.12.1983 (allekirjoittaja Wikstedt) mukaan Nokia ostaa Luxorin ja Saloran osake-enemmistön. Nokian osuus Luxorista tulee olemaan 70 %, loput 30 % jää Ruotsin valtiolle, josta tulee myös Nokian osakas. Luxorin päätoimiala on väritelevisiot, lisäksi se on Ruotsin johtava pientietokoneiden (ABC) valmistaja. ”Salora ja Luxor jatkavat toimintaansa itsenäisinä yrityksinä. Nykyiset tuotemerkit säilytetään. Yhtiöiden päätehtaiden toiminta Salossa ja Motalassa jatkuu pääkohdiltaan muuttumattomana.” Luxorin liikevaihto on 810 MSEK ja henkilökuntaa on 1500.

Helsingin Sanomien etusivusta 29.12.1983 puolet oli Salora-kauppaa ja kuvaus jatkui myöhemmillä sivuilla. Erillinen artikkeli kertoi: ”Rajusti saneerattu Luxor hyvässä kunnossa: Luxor siirtyy suomalaiseen omistukseen verrattain hyväkuntoisena. Yhtiö on tämän vuoden aikana saanut loppuun viedyksi nelisen vuotta kestäneen rajun saneerauksen, joka on karsinut yrityksen heikot palaset ulos. Luxor toimi vuosikymmeniä perheyrityksenä. Yhtiöpäiset pyrkimykset laajentua ulkomaille kävivät kuitenkin liian rajuiksi omistajilleen ja yhtiö ajautui konkurssin partaalle. Ruotsin valtio tuli apuun ja osti yrityksen vuonna 1979. Ostoa seurasi raaka saneeraus, jossa yhtiön 2300 työntekijästä vähennettiin kolmessa vuodessa puolet. Tuotanto Motalassa keskitettiin yhteen tehtaaseen ja toinen lakkautettiin. Vuosina 1979–82 Luxor tuotti joka vuosi useita kymmeniä miljoonia kruunuja tappiota. Tänä vuonna on tapahtunut käänne ja yhtiön johto ennusti elokuussa vuodelle nollatulosta. Yhtiön liikevaihto tänä vuonna on n. 900 MSEK, josta 600 MSEK tulee viihde-elektronikasta, tietokoneista 200 M ja muusta 100 M. Luxor valmistaa vuodessa 140.000 televisiota. Luxor on ensimmäinen Ruotsin valtion omistama yritys, joka myydään ulkomaalaiselle. Tähän vaikutti Nokian lupaus, että työt tehtaalla Motalassa jatkuvat ja että toimintaa siellä voimistetaan.”